



DOĞANLAR Holding A.Ş.'nin enerji şirketi Biotrend Enerji'nin 2021 yılı 6 aylık konsolide net satış cirosu 160 milyon TL (+%53) oldu. Konsolide faaliyet kârı 24 milyon TL'nin üzerinde gerçekleşerek, 2020'in aynı dönemine göre %46 arttı. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan şunları söyledi: "Biotrend Enerji'nin devreye sokacağı yeni tesisleriyle, ülke ekonomisine, çevreye ve istihdama katkı sağlamaya devam edeceğiz."

Biotrend Enerji'ye EBRD'den yatırım

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ve yenilenebilir enerji şirketi Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş.,



şirketin azınlık hissesine yatırım yapılması amacıyla sözleşme imzaladı. Toplam hisse devir bedelinin 20 milyon dolar olacağı bildirildi. Biotrend Enerji Yönetim Kurulu Başkanı İlhan Doğan, "Biotrend Enerji, son üç yılda hem ciro hem de FAVÖK bazında yaklaşık beş kat büyüdü. Bu iş birliğinin, bizi istikrarlı bir şekilde hedeflerimize bir adım daha yaklaştıracığını öngörüyoruz" dedi.

İTİBAR YÖNETİMİ

Doğanlar Holding Kurumsal İletişim Müdürü **BİRNUR ÖZGÜL:** **Yenilenebilir enerjinin önemini anlatıyoruz**

Doğanlar Holding olarak, çevre yatırımlarımızı şirketlerimizin iş kapsamları doğrultusunda hayata geçiriyoruz. Biotrend Enerji başlı başına şirket olarak, bu alanda faaliyet gösteriyor.

Biotrend Enerji ile yaptığımız çalışmalarda, sürdürülebilir, yenilenebilir enerjiyi ve önemini anlatan bilgileri yalın ve kitlelere ulaşabilecek şekilde oluşturuyoruz. Yatırımcıya konuşurken daha numerik datalar kullanırken, reklam filmlerimizde ve ilanlarımızda kitlelerin algılayacağı

sadelikte çalışmalar yapıyoruz. Her şey bireyde başlıyor. Amacımız her yaşta bireye ulaşmak. Mobilya grubumuzda ise hammadde tedariki, endüstriyel ormanlardan sağlanıyor. Recycle [geri dönüşüm] kumaşların ağırlıklı olduğu koleksiyonlar tüketiciyle buluşacak.



BIOTREND ENERJİ GENEL MÜDÜRÜ

ÖMER ÖRGE:

STK'lara destek olmak çok önemli

Yangınlar, tarımsal kıtlık gibi acil aksiyon alınması gereken konuların habercisi! Biotrend Enerji olarak, katma değerli projelerimizi hayata geçiriyoruz. Yıl sonuna kadar devreye girecek 1 biyokütle ve 5 biyogaz tesisiyle birlikte toplam 6 bölgede, 11 ilde, 18 tesiste; atıkları elektrığe, ısıya, yakıtta ve geri dönüşüm malzemelerine dönüştürecekiz. Yenilenebilir enerjiler, doğanın insanlara en önemli armağanlarından...

Atıkların geri dönüştürülmesiyle; topraklar, yer altı ve yer üstü suları korunurken, su ve besin üretimi güvence altına alınıyor. Günümüzde tükenmesi mümkün olan diğer kaynakların olumsuz çevre faktörlerinden büyük ölçüde etkilenmesi, yenilenebilir enerji kaynaklarına daha fazla yatırım yapılmasını sağlıyor. Bu konularla ilgili profesyonel olarak çok fazla çalışmanın içinde yer alıyorum. Dolayısıyla bireysel olarak yapabileceklerimin farkındayım ve bunları da uyguluyorum. STK'lara destek olmak gerçekten çok önemli.





BIOTREND ENERJİ FINANS DİREKTÖRÜ **AYŞEGÜL ÖZLEYEN:**
CFO, güven ve etik açısından sorumlu

CFO için finansal uzmanlık, etik ve güven, stratejik içgörü, liderlik nitelikleri arasında öncelik belirlemek zor.

CFO'nun; kurum, sektör, coğrafya ve kişisel yetkinliğine göre bazı görevleri ve öncelikleri değişebiliyor. Ancak günümüz konjonktüründe CFO'nun finans liderliğini, önemli derecede stratejik içgörü besliyor. CFO, eninde sonunda tüm bu niteliklere sahip olmalı. Bu sahiplik aslında,

CFO'nun sürekli gelişim sağlayan ve devam eden bir projesi. Geleceğin CFO'su, geleneksel finansal uzmanlık niteliğini barındırırken, paydaş yönetiminde önemli rol üstlenerek liderliğiyle de öne çıkacak. Şirketin hedefleri doğrultusunda tarafsızlığıyla güven ve etik açısından daha sorumlu olacak.